上海对外经贸大学文件

沪经贸教〔2021〕78号

关于2021年课程思政教育教学改革“精彩课程”培育项目立项的通知

各教学单位、财务处：
根据《关于申报2021年课程思政教育教学改革“精彩课程”培育项目的通知》（沪经贸教〔2021〕38号），经各教学单位申报，学校组织专家评审，确定21门课程立项为2021年课程思政教育教学改革“精彩课程”培育项目（汇总信息见表1，课程明细见附件）。
    表1   2021年课程思政教育教学改革“精彩课程”培育项目汇总表
	序号
	课程类别
	课程数量（门）

	1
	“中国系列”课程
	2

	2
	综合素养课程
	5

	3
	专业课程
	14

财务处对这21门培育项目（经费总计230,000元），按项目确定经费编号，并分别下拨相应的课程建设经费至各门课程项目的具体负责人。经费来源：“本科教学经费：A1A-0101-21-048”。经费使用严格按照学校的财务规定执行。
待2021-2022学年第一学期教学任务安排完成之后，将按照项目负责人2021年（2020-2021学年第二学期和2021-2022学年第一学期）承担本科课程教学工作的情况进行审核，如果项目负责人在2021年未承担所申报项目的课程教学任务，则取消该项目的立项，并全额收回已下拨的项目建设经费。
项目建设时间为2021年4月—11月，各教学单位组织课程负责人做好课程建设工作，学校于2021年12月组织项目验收工作。
特此通知。

附件：2021年课程思政教育教学改革“精彩课程”培育项目明细表

上海对外经贸大学
教务处
2021年4月30日

（联系人：徐怡然；联系电话：67703096；电子邮件：xuyiran1669@suibe.edu.cn）